КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛВАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
 от  25 марта 2016 года                                                                                              № 4
    «О внесении изменений   в решение
    Сельской Думы сельского поселения

   «Деревня Прудки» № 18 от 22.12.2015 г.

   «О бюджете сельского поселения

   «Деревня Прудки» на 2016 год»

Руководствуясь ст.83 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации

Сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской думы сельского поселения «Деревня Прудки» № 18   от   22.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки»   на 2016 год» следующие  изменения:

Изложить п. 1 в следующей редакции:

Утвердить  бюджет сельского поселения «Деревня Прудки» на 2016 год:

· по доходам в сумме 2848896 руб.00 коп;

· по расходам в сумме 2866241 руб.02 коп;
-     дефицит бюджета сельского  поселения «Деревня Прудки» на 2016 год в сумме 17345 руб.02 коп;

 -     нормативную величину резервного фонда сельского поселения

«Деревня Прудки» в сумме 4000 рублей;
         -  предельный объем муниципального долга сельского поселения «Деревня   Прудки»   в сумме 230000 рублей;

1.2.  Внести изменения  в приложения  № 4, к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Прудки»  № 18 от 22.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки» на 2016 год»  согласно Приложения  № 1 к настоящему решению.
1.3. Внести изменения в приложения № 5, к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Прудки» №18 от 22.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки» на2016 год »  согласно Приложения  № 2 к настоящему решению.

1.4  Внести изменения в приложения № 6, к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Прудки» №18 от 22.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки» на 2016 год»  согласно Приложения  № 3 к настоящему решению.                                                                                                                  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Маяк»
   Глава сельского поселения
   «Деревня Прудки»                                                                                           Л.В.Бычкова